АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Охотино

от 09.03.2016г.     №32
«О создании оперативной группы на период
весеннего половодья»

     В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с весенним половодьем  на территории Охотинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Создать оперативный группу на период весеннего половодья на территории Охотинского сельского поселения

   В составе:

 -Гусева Н.С.-глава Охотинского сельского поселения -председатель группы
   Члены группы:

 -Полынцева Виктория Викторовна - зам.главы Охотинского СП
 - Челнокова Марина Юрьевна – ведущий специалист администрации Охотинского СП
2. Организовать и осуществлять в районе возможной чрезвычайной ситуации непрерывного контроля и изучения обстановки, оценку масштабов и прогнозирование дальнейшего развития обстановки;

3. Членам оперативной группы в случе возможного подтоплении организовать систематическое доведение до сведения населения информации об обстановке по паводку, правил и действий на случай возможного подтоплении, путем распространения листовок.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Охотинского
 Сельского поселения:                                                                Н.С.Гусева